平成２６年９月２９日

株式会社 高 知 銀 行

高知市堺町２番２４号

各 位

「こうぎん新福祉定期預金」の販売期間延長について

高知銀行（頭取 森下勝彦）は、預入期間１年の定期預金「こうぎん新福祉定期預金」の

販売期間を１年間延長いたしますのでお知らせいたします。

                    記

商品の概要

（１）商品名   こうぎん新福祉定期預金

（２）販売期間    平成２６年１０月１日（水）～平成２７年９月３０日(水)

（３）販売対象  各種障害者年金、遺族年金、手当等の受給者で受取金融機関を当行へ指

定し振込実績のある方

   ※該当する年金、手当等の詳細は窓口にてお問い合わせください。

（４）預入金額  １００円以上３５０万円以下、お預け入れは１円単位

＊ＡＴＭではお預け入れいただけません。窓口へお申し出ください。

＊お一人さまの預入総額は３５０万円以下になります。

（５）預入期間   １年

（６）適用金利  期間 1年ものの店頭表示利率に０．２５％上乗せした利率を適用します。

※満期時のお手続きが必要となります。

以 上

【本件に関するお問い合わせ】
高知銀行 営業企画部

担当：西 ℡ 088-871-1037

こうぎん